
28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
94. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 28.8.2017

2260/94/RM/2017 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví školství s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace MŠ Klubíčko Ústí
nad Orlicí o 261.290,40 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní
správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU. 

 

2. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví školství s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace MŠ Lentilka Ústí
nad Orlicí o 280.064,40 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní
správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2261/94/RM/2017 OŠKCP/1 - Kocianova houslová soutěž a Kocianovo Ústí v roce 2018

I. Rada města vyhlašuje

60. ročník Kocianovy houslové soutěže pro mladé interprety do 16 let, která se bude konat ve dnech 8.
- 12.5. 2018

II. Rada města jmenuje

1.

pana Karla Pokorného, ředitele Klubcentra Ústí nad Orlicí, organizačním ředitelem pro Kocianovu
houslovou soutěž a hudební festival Kocianovo Ústí  pro rok 2018.



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.

paní Mgr. Lenku Lipenskou, učitelku ZUŠ Jaroslava Kociana Ústí nad Orlicí, ředitelkou Kocianovy
houslové soutěže pro rok 2018.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele ZUŠ, ředitele Klubcentra, Mgr.
Lipenskou, správní radu Nadačního fondu MJK o vyhlášení soutěží a  o jmenování dle
bodů I. a II. tohoto usnesení

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2262/94/RM/2017 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství a rozpočtová
změna

I. Rada města schvaluje

 

 

1.

Změnu závazných ukazatelů u příspěvkové organizace:

Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67

Příspěvek na provoz v částce 1.190.820,- Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz o částku 6 820 Kč pro MŠ
Klubíčko, kryté  položkou "Město v pohybu" v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví kultura ve stejné výši.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, realizovat schválenou změnu závazných ukazatelů  a
rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2263/94/RM/2017 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti
kultury

I. Rada města schvaluje

1.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši  7.179.800 Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 6.917.500 Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši  5.743.900 Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat
schválené změny závazných ukazatelů jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti
kultury dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 22.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2264/94/RM/2017 OŠKCP/4 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí a související
rozpočtová změna



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1.

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2017 ve výši 3.900 Kč, včetně požadované výjimky na pohoštění, občerstvení a dary, Orlickému
sportovnímu sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00435821, sídlem Zborovská 213, Ústí nad Orlicí,
na projekt "Slavnostní vyhlášení XV. Krajské olympiády dětí a mládeže Pardubického kraje" a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1 a č. 2  k usnesení RM

2.

související rozpočtovou změnu v  ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport s určením na individuální
účelovou finanční neinvestiční dotaci do oblasti sportu o částku 3.900 Kč kryté snížením rozpočtu
výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport na položce "Rezerva rozpočtu na podporu
sportu" o částku 3.900 Kč

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy  a 
realizovat související rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2265/94/RM/2017 OŠKCP/5 - Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančních darů v celkové výši 37.050 Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332,
IČ 75018446,  na financování oslav 40. výročí založení základní školy, dle přílohy č. 1 k usnesení RM 

II. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČ 75018446,  s určením na zajištění
obědů pro 7 nezletilých dětí, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN FOR
WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČ 24231509, a to ve výši 14.475 Kč na obědy od 1.9.
2017 do konce roku 2017 a ve výši 22.581 Kč na obědy od 2.1.2018 do 29.6.2018, dle přílohy č. 2 k
usnesení RM

 



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o
uděleném souhlasu rady města s přijetím účelově určených finančních darů, dle bodu I. a
II.  tohoto usnesení.

Termín: 8.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2266/94/RM/2017 OŠKCP/6 - Rozpočtové změny ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch
a propagace

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace dle důvodové zprávy v
příloze usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
realizaci schválených rozpočtových změn dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 8.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2267/94/RM/2017 OŠKCP/7 - Smlouvy o nájmu nemovité věci - advent 2017

I. Rada města schvaluje

1.

rámcový scénář pro organizaci tradičního Ústeckého adventu v roce 2017, dle důvodové zprávy,

2.

smlouvu o nájmu nemovité věci mezi městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, IČ
00279676,  jako pronajímatelem a Františkem Paldusem, se sídlem Orel 52, IČ 88391485, jako
nájemcem. Předmětem smlouvy je zajištění občerstvení v rámci Ústeckého adventu 2017, dle přílohy k
usnesení RM,

3.

smlouvu o nájmu nemovité věci mezi městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, IČ
00279676,  jako pronajímatelem a Petrem Konopkem, se sídlem Klášterská Lhota 43, IČ 88050289,



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

jako nájemcem. Předmětem smlouvy je zajištění adventních trhů v rámci Ústeckého adventu 2017, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, organizačně zajistit pořádání Ústeckého adventu 2017 a
uzavření smluv o nájmu, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2268/94/RM/2017 ORM/1 - Schválení dohody o provedení záchranného archeologického
výzkumu - Revitalizace centra MPZ

I. Rada města schvaluje

dohodu o provedení záchranného archeologického výzkumu mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Regionálním muzeem ve Vysokém
Mýtě, IČ: 00372331, Šemberova 125, 566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem dohody je
provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce Revitalizace centra Městské památkové
zóny, v max. ceně 300.000,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dohody dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2269/94/RM/2017 ORM/2 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1719/3/2017 - Oprava fasády,
oken, krovu a střechy budovy čp. 7

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1719/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756,
Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Oprava fasády, oken, krovu a střechy
budovy čp. 7 v Ústí nad Orlicí", kterým se navyšuje celková cena díla o 48.152,- Kč vč. DPH, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2270/94/RM/2017 ORM/3 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1731/1/2017 na akci
Revitalizace parku Hylváty

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo č. ORM/1731/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností P S K , s.r.o. CHOCEŇ,
IČ:63220369, se sídlem T.N.Kautníka 165, 565 01 Choceň, jako zhotovitelem akce Revitalizace parku
Hylváty, kterým se mění rozsah prací a snižuje cena díla o 73.883 Kč včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

 

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2271/94/RM/2017 ORM/4 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1719/2/2017

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1719/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 ,
Sychrova 16 , 562 24  Ústí nad Orlicí  jako objednatelem a firmou KPV SYSTÉM s.r.o., IČ:
27546756, Lázeňská 354, 652 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce : "Oprava fasád a oken v atriu
budovy č.p. 16, Sychrova ulice  ", kterým se prodlužuje termín plnění o 7 týdnů . Ostatní ujednání
smlouvy zůstávají beze změn.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení a
zajistit realizaci změny rozpočtu dle bodu II. tohoto usnesení.



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2272/94/RM/2017 OSS/1 - Souhlas s přijetím účelově určených peněžitých darů pro
příspěvkovou organizaci CSP Ústí nad Orlicí za 1. pololetí roku 2017

I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím  účelově určených peněžitých darů pro příspěvkovou organizaci
CSP Ústí nad Orlicí za 1. pol. rok 2017 - viz příloha tohoto usnesení

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. administrativně zajistit souhlas s přijetím daru dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 8.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2273/94/RM/2017 OSS/2- Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

 

1.

na byt v objektu hasičského sboru, Mistra J. Kociana, s V░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 30.9.2019

2.

na byt č. 8, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s J░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ od 1.7.2017 do 30.6.2018.

3.

na byt č. 1, J.K.Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s M░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a J░░░░ J░░░░ ░░░░
░░░ ,  do 30.9.2018

4.

na byt č. 5, Sv. Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s P░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2019



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/17

5.

na byt č. 8, Sv. Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s J░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.9.2018

6.

na stabilizační byt č. 4,  Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí s Mgr. S░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
 do 30.9.2019

7.

na stabilizační byt č. 5, U Hřiště 1416, Ústí nad Orlicí, s M░░ . Mi░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  do
30.9.2018

8.

na stabilizační byt č. 7, U Hřiště 1416, Ústí nad Orlicí, s M░░ . A░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.9.2019

9.

na byt zvláštního určení č. 8, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s M░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.9.2019

10.

na byt zvláštního určení  č. 19, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s J░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . do
30.9.2018

11.

na byt zvláštního určení č. 20, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s M░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.9.2019

12.

na byt zvláštního určení č. 1, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s V░░░ W░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do
30.9.2019

13.

na byt zvláštního určení č. 4, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░ , 30.9.2019

14.

na byt zvláštního určení č. 10, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s H░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ , do
30.9.2019

15.



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/17

na byt zvláštního určení č. 13, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do
30.9.2019

16.

na byt zvláštního určení č. 17, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, se S░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,   do
30.9.2019

17.

na byt zvláštního určení č. 19, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  do
30.9.2019

18.

na byt zvláštního určení č. 1, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s D░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ , do
30.9.2019

19.

na byt zvláštního určení č. 7, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s W░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
30.9.2019

20.

na byt zvláštního určení č. 10, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s A░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do
30.9.2019

21.

na byt zvláštního určení č. 11, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s P░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ , a J░░░
M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 30.9.2019

22.

na byt zvláštního určení č. 16, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ , do
30.9.2019

23.

na byt zvláštního určení č. 20, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, se S░░░░ ░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do 30.9.2019

24.

na byt zvláštního určení č. 4, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s J░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do
30.9.2019

25.



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt zvláštního určení č. 17, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s B░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
30.9.2019

26.

na  byt č. 2, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a L░░ K░░░░ ░░░░
░░░ ,  do 30.9.2019

27.

na byt č. 3, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s L░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.9.2019

28.

na byt č. 2, Švermova 199, Ústí nad Orlicí, s H░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30 .9 .2019

29.

na  byt č. 4, Třebovská 436, Ústí nad Orlicí, s J░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ , a K░░░░ D░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ ,  do 30.9.2019

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužující
nájemní smlouvy

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2274/94/RM/2017 OSS/3 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1.

na byt zvláštního určení č. 7 o velikosti 1+1, v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░  do 31.12. 2017.

2.

na byt  č. 3 o velikosti 1+ 2, v domě čp. 436, ul. Třebovská, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ O░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░  do 31.12.2017.

3.



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt zvláštního určení č. 9 o velikosti 0+1, v domě čp. 105, ul. T. G. Masaryka, Ústí nad Orlicí, s
I░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 12. 2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 11.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2275/94/RM/2017 MPO/1 - Záměr směny části p.p.č. 285/1 a části p.p.č. 2341/11 vše v k.ú.
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr směny části p.p.č. 285/1 a části p.p.č. 2341/11 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za p.p.č. 283/3 v k.ú.
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 1.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2276/94/RM/2017 MPO/2 - Pachtovní smlouva a smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní

I. Rada města schvaluje

uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pachtýřem, a P░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako propachtovatelem.
Předmětem smlouvy je pacht části p.p.č. 32/4, části p.p.č. 32/10 a části p.p.č. 36/2 vše v k.ú.
Gerhartice za nájemné ve výši 24.224 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a P░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej části p.p.č.
32/4, části p.p.č. 32/10 a části p.p.č. 36/2 vše v k.ú. Gerhartice za budoucí kupní cenu ve výši 270

Kč/m2, dle přílohy usnesení RM.



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření pachtovní smlouvy a předložit
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2277/94/RM/2017 MPO/3 - Dodatek č. 5 nájemní smlouvy - KAMODY s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 5 nájemní smlouvy, mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a spol. KAMODY s.r.o., Sokolská 217, Kerhartice, 562 04 Ústí
nad Orlicí, IČ: 27467392, jako nájemcem.  Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu o část

pozemkové parcely č. 2563/2 o výměře 330 m2, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která se nachází v areálu
bývalého podniku Prefa v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, administrativně zajistit uzavření dodatku
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2278/94/RM/2017 MPO/4 - Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nemovité věci - ISOTEP s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne 27.4.2017, mezi Městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a spol. ISOTEP s.r.o.,
Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25263498, jako nájemcem.  Předmětem dodatku je
rozšíření předmětu nájmu o pronájem části pozemkové parcely č. 2563/2, včetně budovy bývalé

vrátnice na st.p.č. 3166, o celkové výměře 140m2 , v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, které se nacházejí v
areálu bývalého podniku Prefa v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, administrativně zajistit uzavření dodatku



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2279/94/RM/2017 MPO/5 - Záměr pronájmu k.ú. Hylváty - ul. Vrbová

I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1134/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░ P░░
Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatele o rozhodnutí rady města

Termín: 18.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2280/94/RM/2017 MPO/7 - Smlouva o výpůjčce - část nebytového prostoru Perla 01

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
půjčovatelem, a Česko - ruskou společností, o.s., Místní rada Ústí nad Orlicí, se sídlem V Závětří
1036/4, 170 00 Praha 7, IČ: 00442747, jako vypůjčovatelem, jejímž předmětem je výpůjčka
nebytového prostoru  v budově č.p. 64 na st.p.č. 52/1 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem
skladování předmětů pro provozování ozdravných pobytů dětí a mládeže v České republice, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu.

Termín: 1.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2281/94/RM/2017 MPO/8 - Smlouva příkazní - JUDr. Poremská s.r.o.

I. Rada města schvaluje



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy příkazní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako příkazcem, a společností JUDr. Poremská s.r.o., IČ 02116651, se sídlem Na návsi 1/29,
Holásky, 620 00 Brno, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je provedení zadávacího řízení podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zajištění sjednaných činností v rámci veřejné
zakázky na pojištění majetku Města Ústí nad Orlicí, za finanční náhradu 70.000 Kč bez DPH a 6.500 Kč
bez DPH za každý další doplňující úkon, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 18.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2282/94/RM/2017 ŽP/1 - Dodatek č.2 smlouvy o dílo "Zpracování lesních hospodářských osnov
v zařizovacím obvodu Lanškroun - Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje

Dodatek č.2 smlouvy o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí jako objednatelem a  SILVA PROJEKT, s.r.o., IČ: 29295033, Kotojedská 1044/27, 767 01
Kroměříž, jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je úprava výměry a tedy i rozsahu díla na  zpracování
lesních hospodářských osnov (dále jen LHO) v zařizovacím obvodu "Lanškroun - Ústí nad Orlicí" v
obvodu obce s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí ve smyslu § 25 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o
lesích a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, (dále jen "lesní zákon"), na období od
1. 1. 2017 do 31. 12. 2026, a to pro všechny právnické a fyzické osoby, které jsou vlastníky lesa o
výměře do 50 ha, s výjimkou osob, které si podle ustanovení § 24 odst. 3 lesního zákona zadají
zpracování lesního hospodářského plánu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
dodatku smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2283/94/RM/2017 OKT/1 - Pronájem výpočetní techniky - volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR

I. Rada města schvaluje



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Smlouvu o pronájmu výpočetní techniky mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676 jako uživatelem a společností OG Soft s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad
Orlicí, IČ: 25108665 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je pronájem 7 kusů notebooků včetně
kabeláže a 17-i kusů tiskáren včetně záložních tonerů pro zajištění činnosti okrskových volebních komisí
při volbách do Poslanecké směnovny Parlamentu České republiky, v ceně 29.040,00 Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 22.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2284/94/RM/2017 OKT/2 - Dodatky ke smlouvám s KTÚO na provoz datové sítě města

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako kupujícím a společností Kabelová televize s.r.o.,
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 47471581 jako prodávajícím. Předmětem dodatku je úprava
smluvní ceny za datové připojení všech pracovišť městského úřadu do veřejné datové a komunikační
sítě internet a další související služby, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako kupujícím a společností Kabelová televize s.r.o.,
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 47471581 jako prodávajícím. Předmětem tohoto dodatku je
úprava rozsahu poskytovaného datového okruhu a úprava smluvní ceny za dodávané služby, dle přílohy
k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 k dohodě o využívání přípojky kabelové televize v Ústí nad Orlicí mezi městem Ústí nad
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako kupujícím a společností Kabelová televize
s.r.o., Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 47471581 jako prodávajícím. Předmětem tohoto
dodatku je úprava smluvní ceny za dodávané služby, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako kupujícím a společností Kabelová televize s.r.o.,



28. 8. 2017 Přehled usnesení [94/RM/28.8.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 47471581 jako prodávajícím. Předmětem tohoto dodatku je
úprava rozsahu poskytované služby VPN, dle přílohy k usnesení RM.

V. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatků ke smlouvám,
uvedeným v bodech I. - IV. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 8 1

2265 2266

2272 2275

2263

2273

2268 2269

2274

Záznam o pr ůběhu hlasování z 94. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 28.8.2017

22642260 2261 2262

2271

Program

22702267

2276

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Pavel Svatoš x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Ešpandr x x

8 1 8 1

2277 2282

2283 2284

2278 2279 2280 2281

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


